RST Rabe-System-Technik und Vertriebs-GmbH
Otto-Lilienthal-Strasse 19
49134 Wallenhorst
DEUTSCHLAND
 +49 5407 8766-0
 +49 5407 8766-99

Klemmbereich
Clamping Range
(mm)
L
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
VPE *
PU *
Zulassungen
Approvals
RAL7035 RAL9005
BRM00G BRM00B 0 - 148.0 60.0 13.5 lose / loose Komplettrahmen cURus
BRM12G BRM12B 12 5.0 - 13.0 148.0 60.0 13.5 lose / loose Komplettrahmen cURus
BRM14G BRM14B 14 5.0 - 11.0 148.0 60.0 13.5 lose / loose Komplettrahmen cURus
BRM22G BRM22B 22 16 x 3.0 - 6.5 148.0 60.0 13.5 lose / loose Komplettrahmen cURus
4 x 5.0 - 9.2
2 x 8.0 - 12.5
BRM23G BRM23B 23 4.0 - 8.5 148.0 60.0 13.5 lose / loose Komplettrahmen cURus
BRM29G BRM29B 29 4.0 - 7.0 148.0 60.0 13.5 lose / loose Komplettrahmen cURus
* Mindestbestellmenge (MOQ) kann größer sein als Verpackungseinheit (VPE). / * Minimum order quantity (MOQ) can be larger than packaging unit (PU).